Rezerves dalu shéma SLIPMASINA TYP TSM1-150
Cxema 3anyacren MALUNHA WINOOBAJIBHAA
Ersatzteile GERADSCHLEIFER
Diagram of Spare Parts ~ GRINDER Stand issue 11.2010
Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N° nos.| Wucbp aetanu HaumenoBanue Kon-so N° nos.| Wndpp perann HaumenoBanue Kon-so
Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. | Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 |DIN911 10,9 SW6 Atslega (Kniou) 1 36 | IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2
2 |TSM1-150.05.00.00 Atslega(Knioy) 1 37 | DIN934 8VZ M4 Uzgrieznis (laiika) 2
3 |TSM1-150.00.00.09 Uzgrieznis (Taiika) 1 38 | 5708.0130.001-02 Sukas turétajs (LLletkonepxarens) 2
4 |{IE-2011.01.00.05 Blive (Mpoknagka) 2 39 | 5107-0260-000-02 Suka (LLéTKa) )
5 [TSM1-150.00.00.08M Atloks (PnaHeu) 1 40 | DIN127 VZ/B3 Paplaksne (LIJa|7|6a) 2
7 |TSM1-150.03.00.00-K [ Aizsargapvalks kopsalik. (Koxyx 3awutHblii B c6ope)| 1 42 | DIN125 V7 4.3 Paplak WLJaii6 4
8 |40x1.75 DIN472 Sprostgredzens (KonbLio cTONopHoe) 1 43 | DINT27 VZ/B.4 P:plgkzgz Engﬁzi A
9 |TSM1-150.00.00.12 Paplaksne (LLaii6a) 1 44 | DINS4 4.8V7 Maxi2 Skp‘ B A
10 |IE-2011.01.00.16-01 | Gredzens (Konbuio) 1 : X ruve (Buw) -
11 16-80203 ¢3 Gultnis (MonwunHmK) 1 45 | DIN127 VZ/B4 Paplaksne (LLaii6a) 1
12 |TSM1-150.00.00.04 | Darbavarpsta (LUnuHpens) 1 Jff 46| DIN844.8VZM4x10 | Skruve (Bukt) 1
15 |IE-5708C.01.02.00-01 | Stators (Ctatop) 1 48 | TSM1-150.00.00.18 Uzliktnis (Haknapka) 1
16 |IE-5107.0200.006 Diafragma ([uacpparma) 1 49 | |E-2107A.00.00.17 Aizsargcaurule (Tpy6ka 3awutHaa) 1
17 |IE-5107.0200.008 Kompensators (Komnexcarop) 1 50 | HO7RN-F 2x1 2.6 Vads (KaGenb) 1
18 [6201-2Z C3 HT Gultnis (MopwunHuk) 1 51 | SPEZ 16zn-4x20 Skriive (BuHT) 2
19 |TSM1-150.01.00.00 Enkurs (Akopb) 1 52 | TSM1-150.00.00.17 Rokturis (PykoATka) 1
20 |TSM1-150.00.00.14 Piespiedpaplaksne (lnactuHa npukuMHan) 1 53 | MEX GPF 40/085/21/C | Kondensators (KoHnexcarop) 1
21 (6201-2Z C3 HT Gultnis (TMonwmnHuk) 1 54 | HY44BC Sledzis (Bblknioyarens) 1
22 [TSM1-150.00.00.02 Paplaksne (LLlaii6a) 1 55 | 1E-2009-0200-003 Apskava (Cko6a) 1
23 [1023A.01.01.02-1CK Zobrats (Koneco 3y64atoe) 1 56 | SPEZ 162n-4x16 Skriive (BuH) 1
24 |TSM1-150.00.00.03 Gredzens (Konbuo) 1 57 | SPEZ 162n-4.5x75 Skriive (BuHT) 9
25 |6-80201 C3 Gultnis (MopwunnHuk) 1 i , .
26 |TSM1-150.00.00.01-K [ Reduktora korpuss (Kopnyc pegykropa) 1 61 | LSM2-230.01.00.01 Amortizators (Awopru3arop) !
27 |TSM1-150.00.00.06A | Vacing (Haknanka) 1 62 | CR-00.00.01-10 Caurule (Tpy6ka n3onAUnoHHaA) 2
28 |1E-2011.01.00.17 Gred’zens (KoL) 4 63*| PRB 1700/220-01N-K* | Elektroniskais bloks (Bnok anekTpoHHbIii) 1
29 [SPEZ 16zn-4x30 Skrive (BI/IHT) 4 64 | SPEZ 16zn-4x40 Skriive (BVIHT) 4
30 |DIN84 4.8VZ M4x30 Skriive (BuHT) 9 65 | DIN965 4.8VZ M4x12 | Skrive (BuHT) 2
31 |DIN127 VZ/B4 Paplaksne (LLaii6a) 2 66 | 1E-2009-0200-009 Sukas turetaja vaks (Kpbllika WweTkonepxarens) 2
32 |TSM1-150.00.00.05A | Rokturis (Haknanka) 1 67 | LSM2-230.01.01.00 Vaks salikuma ar turétajiem (Kpbiwka B c6ope) 1
33 |SPEZ 16zn-4x16 Skrtve (BuHr) 4 68 | DIN125VZ 3.2 Paplaksne (LLaii6a) 2
34 1

IE-5107.0226.000-K

Korpuss (Kopnyc)

*— Elektroniskais bloks tiek uzstadits saskana ar impotrtétajvalsts prasibam.
OnNeKTPOHHBIN 6NOoK ycTaHaBNMBAETCS COrMacHO TPe6OBaHWIi CTpaHbl-MMnopTepa.

instrumentu izmeginaSanu veiciet Vvajadziga tehniska [imeni, ieverojiet
dro$ibas tehnikas prasibas atbilsto$i EN un citiem atseviskas valstis speka

esoSiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas_ienest izmainas. Musu raZojumi tiek_pastavigi
pilnveidoti atbilsto$i masdienu tehnikas attistibas imena prasibam. Tapec

mes paturam

sev tiesibas ienest izmainas.

NenCTBYyIOWIX B OTAEMbHBIX CTPAHAX HOPMATUBHbIX NOKYMEHTOB.

3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BLINONHAWTE HA AOMKHOM TEXHWYECKOM YPOBHE,
coBnionaiite TpeboBaHuA no TexHuke G6esonacHoctn cornacio EN, TOCT u apyrux,

Ocrasnifem 3a OO0 NpaBO Ha BHECEHUE W3MEHEHWA. Hawn n3genna nocToAHHO
NPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TpEGDBaHUHMM COBPEMEHHOr0 YPOBHA Pa3BUTUA

TeXHUKIA. [03TOMY Mbl 0CTaBnAeM 3a COOO0i NPaBO HA BHECEHWE U3MEHEHMIA.

Beachten! Instandsetzung, Anderungen und Prifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen sind
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Landern

fachgerecht

giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

durchzufihren. Die

- - - - Electronic control can be used in conformity with the specific demands of the importer country.
35 (IE-5708-0130-003-02 AtSpere (npy)KVIHa) 2 Die elektronische Einheit wird entsprechené den Anfor%erungen des Importlandgs eingebaut.y
zmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko BHumanue! PeMOHTHble pabOTbl, BHECEHME W3MEHEHW W WCMbITAHME Py4HbIX Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ou

accordance with
must be observed.

to alter data and specifications.

according to the generally recognized engineerin

N and other regulations applical

gbf)ract_ice._ Safety notes in
e in individual countries

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



